第 ３０９ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２７年９月１４日（月）１１：０７～１２：００
場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事
若山理事  芝田理事  山縣理事  青木理事

１ 次期カーボンニュートラル・エネルギー国際研究所長候補者の選考について
   次期カーボンニュートラル・エネルギー国際研究所長の選考に係る候補者につい

て，所信を聴取した上で審議を行った結果，当該候補者について下記のとおり次期
カーボンニュートラル・エネルギー国際研究所長候補者として選定することを議決
した。

    現職：カーボンニュートラル・エネルギー国際研究所長
  氏名：ソフロニス ペトロス アタナシオス

任期：平成２７年１２月１日 ～ 平成３２年３月３１日（再任）

２ 次期オルガネラホメオスタシス研究センター長候補者の選考について
   オルガネラホメオスタシス研究センターの活動状況等について説明があった後，総

長から次期オルガネラホメオスタシス研究センター長選考に係る候補者について説
明があり，審議の結果，当該候補者について下記のとおり次期オルガネラホメオスタ
シス研究センター長候補者として選定することを議決した。

    職名：大学院理学研究院 教授
氏名：久下 理（くげ おさむ）
任期：平成２７年１０月１日 ～ 平成２８年３月３１日

３ 年俸制給与を適用する教員について
   平成２７年１０月１日からの年俸制給与の適用に応募のあった教員について説明

があり，審議の結果，当該応募者について年俸制給与を適用すること及びその業績評
価について議決した。

４ 統合新領域学府教員の選考について
   統合新領域学府ユーザー感性学専攻の講師候補者（全学管理人員）について説明が

あり，審議の結果，当該１名を同候補者（雇用予定期間：平成２７年１０月１日～平
成３０年９月３０日）として選定することを議決した。

５ 共同研究部門教員の選考について
   農学研究院「唐津水産研究センター共同研究部門」の准教授候補者について，教員

選考審査委員会における選考結果の説明があり，審議の結果，現同共同研究部門講師
１名を同候補者（雇用予定期間：平成２７年１０月１日～平成３２年３月３１日）と
して選定することを議決した。

（以 上）